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Številka: 90000-14/2021-39                                                                                                   PREDLOG 

Datum:  14. 2. 2022 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

29. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 31. januarja 2022. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Daniel Avdagič, Maruša Babnik, dr. Marta Bon, Dejan Crnek, dr. Zvone Čadež, Aleš Čerin, Stanka 

Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Jožka Hegler, Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Milan 

Jakopovič, Tone Kastelic, Maša Kociper, mag. Marko Koprivc, Iztok Kordiš, prof. Janez Koželj, 

Tomaž Kučič, mag. Mojca Lozej, dr. Dragan Matić, Ida Medved, Emilija Mitrović Miloš, Dunja 

Piškur Kosmač, Tone Podobnik, Marjan Sedmak, Ksenija Sever, Gregor Slabe, Mojca Sojar, Janez 

Stariha, Danilo Šarić, Mojca Škrinjar, Francka Trobec, Matjaž Vede, Nada Verbič, dr. Asta Vrečko, 

Ana Zagožen, Jelka Žekar in Julka Žibert.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: Bruna Antauer, mag. Katja Damij, Anže Miklavec, Uroš Minodraš, 

Grega Ciglar in Martina Vuk. 

 

Seja se je pričela ob 15.31 uri ob navzočnosti 29 svetnikov. 

 

Dnevni red 29. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 28. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve  

5. Predlog Poslovnega načrta družbe ŽALE Javno podjetje, d.o.o. za leto 2022  

6. a) Predlog Poslovnega načrta družbe Javno podjetje Ljubljanska parkirišča in  

          tržnice, d.o.o. za leto 2022 

       b) Predlog soglasja za zadolžitev družbe Javno podjetje Ljubljanska parkirišča in  

           tržnice, d.o.o., največ do višine 1.500.000 eurov 

7. Predlog Sklepa o soglasju k določitvi  in izplačilu dela plače za redno delovno uspešnost 

direktorici Javnega zavoda ŠPORT LJUBLJANA za leto 2020 

8. Predlog strateškega dokumenta Krožni potenciali Ljubljane 2021-2027, s pogledom 

Ljubljana, krožno mesto 2045  

9. Predlog Sklepa o pozitivnem predhodnem mnenju k Strategiji razvoja Javnega zavoda 

Ljubljanski grad za obdobje 2022-2026  

10. Predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o ustanovitvi javnega zavoda 

Muzej in galerije mesta Ljubljane  

11. Predlog Odloka o spremembi Odloka o razglasitvi zgodovinskih spomenikov na 

območju občine Ljubljana Šiška  

12. a) Predlog Sklepa o dopolnitvah Sklepa o Načrtu ravnanja z nepremičnim     

           premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eurov za leto 2022 

https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?id=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/140.%20seja%202021/%C5%BDALE
https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/regfq?csf=1&e=YSPJqD
https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/regfq?csf=1&e=YSPJqD
https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/trwgwg?csf=1&e=Y2dqzO
https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/trwgwg?csf=1&e=Y2dqzO
https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?id=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/140.%20seja%202021/LJ%20GRAD
https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?id=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/140.%20seja%202021/LJ%20GRAD
https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?id=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/140.%20seja%202021/MGML
https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?id=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/140.%20seja%202021/MGML
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b) Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi skupne vrednosti pravnih  

          poslov nepremičnega premoženja, ki  jih lahko sklepa Mestna občina  

          Ljubljana v letu 2022  

      c) Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla – prodajne  

          pogodbe za prostore v stavbi na naslovu Resljeva cesta 14 v  Ljubljani   

      d) Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla – prodajne  

          pogodbe za nepremičnini s parc. št. 723/3 in parc. št. 747/10, obe k. o. 1730  

          Moste  

      e) Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla - prodajne  

         pogodbe za stavbno zemljišče s parc. št. 953/15, k. o. 1771 Zadobrova  

     f) Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla - prodajne  

         pogodbe za stavbno zemljišče s parc. št. 2/9, k. o. 1770 Kašelj  

13. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem   

načrtu Mestne občine Ljubljana – izvedbeni del  

 

Po sklicu seje so svetniki prejeli predlog župana za razširitev dnevnega reda z novo 13. točko z 

naslovom »Predlog Sklepa o soglasju javnemu zavodu Zdravstveni dom Ljubljana k najemu 

poslovnih prostorov na naslovu Kotnikova 28 v Ljubljani«. Nato so prejeli županov umik 

predloga za razširitev. 

 

Po sklicu so svetniki prejeli tudi predlog Svetniškega kluba Levica, da se s predlaganega dnevnega 

reda 29. seje umakne 13. točka z naslovom: »Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Ljubljana – izvedbeni del«. Po sklicu so 

prejeli tudi obvestilo župana o umiku te točke, zato je župan povedal, da mestni svet o predlogu 

Svetniškega kluba Levica ne bo glasoval. 

 

O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 29. seje mestnega sveta 

skupaj s spremembo. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 28. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

O zapisniku 28. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana ni razpravljal nihče, zato je župan dal 

na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 28. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 13. decembra 2021. 

 

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev so poslali svetnik Janez Stariha (glede kakovosti 

zraka), Svetniški klub SDS (glede podražitve ogrevanja v MOL) in svetnik Jožef Horvat (glede 

gradnje stanovanjske soseske Črnuški bajer). 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik Janez Stariha (glede Telekoma Slovenije), 

- Svetniški klub Levica (glede  

  1. PCR testiranja v Stožicah, 

  2. pomanjkanja zdravnikov v Zdravstvenem domu Ljubljana), 

- svetnica Mojca Škrinjar (glede  

  1. Lekarne Ljubljana v zvezi z nakupi hitrih testov, 

  2. kanala C0, 

  3. Zdravstvenega doma Ljubljana Šiška, 

  4. parkiranja na tržnici ob nedeljah in praznikih), 

- svetnica Ksenija Sever (glede širitve pločnika na Tacenski cesti), 

- svetnica Martina Vuk (glede financiranja družbenih dejavnosti v ČS Črnuče), 

- Svetniški klub NSi (glede 

  1. parkiranja asistenta invalida, 

  2. javne tribune v dvorani JZ Kino Šiška).  

 

Prejeli so tudi odgovore na vprašanja z 28. seje in odgovore na nekatera vprašanja z 29. seje, in 

sicer na vprašanja Svetniškega kluba Levica (glede testiranja v Stožicah), svetnika Janeza Starihe 

(glede Telekoma) in svetnice Mojce Škrinjar (glede kanala C0). 

 

1. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Janezu Starihi. 

 

Na vprašanje svetnika je odgovorila Nataša Jazbinšek Seršen, vodja Oddelka za varstvo okolja. 

 

2. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Igorju Horvatu, vodji Svetniškega kluba 

SDS. 

 

Na vprašanje svetniškega kluba je odgovoril župan.    

 

3. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Jožefu Horvatu. 

 

Na vprašanje svetnika sta odgovorila Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in 

izobraževanje, ter župan.     
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AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Aleš Čerin, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA 

REGIONALNA RAZVOJNA AGENCIJA LJUBLJANSKE URBANE REGIJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Gregorju SLABETU preneha mandat predstavnika Mestne občine Ljubljana v Svetu javnega 

zavoda Regionalna razvojna agencija Ljubljanske urbane regije.  

 

II. 

V Svet javnega zavoda Regionalna razvojna agencija Ljubljanske urbane regije se kot 

predstavnica Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e : 

 

- Tanja BIZJAN. 

 

III. 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta zavoda. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA ČLANA SVETA ZA VARSTVO PRAVIC NAJEMNIKOV STANOVANJ 

V MESTNI OBČINI LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Tanji AMON preneha mandat predsednice Sveta za varstvo pravic najemnikov stanovanj v 

Mestni občini Ljubljana. 
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II.  

V Svet za varstvo pravic najemnikov stanovanj v Mestni občini Ljubljana se kot nadomestnega 

člana na funkcijo predsednika  i m e n u j e : 

 

Marjan PERGER.  

 

III. 

Mandat imenovanega je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA 

ZDRAVSTVENEGA ZAVODA ONKOLOŠKI INŠTITUT LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Dunji PIŠKUR KOSMAČ preneha mandat predstavnice Mestne občine Ljubljana v Svetu 

javnega zdravstvenega zavoda Onkološki inštitut Ljubljana. 

 

II. 

V Svet javnega zdravstvenega zavoda Onkološki inštitut Ljubljana se kot predstavnica Mestne 

občine Ljubljana  i m e n u j e : 

 

- Francka TROBEC.  

 

II. 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta zavoda.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET SREDNJE ZDRAVSTVENE ŠOLE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Srednje zdravstvene šole Ljubljana se za predstavnika Mestne občine Ljubljana  

i m e n u j e : 

 

- Ivan Peter BENKO.  
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II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET SREDNJE GRADBENE, GEODETSKE IN OKOLJEVARSTVENE 

ŠOLE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Srednje gradbene, geodetske in okoljevarstvene šole Ljubljana se za predstavnico 

Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e : 

 

- Iva PADAR.  

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET SREDNJE ŠOLE ZA OBLIKOVANJE IN FOTOGRAFIJO  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Srednje šole za oblikovanje in fotografijo se za predstavnico Mestne občine Ljubljana   

i m e n u j e : 

 

- Sania HUSKIĆ HOČEVAR 

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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7. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DVEH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA VZGOJNO – IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA 

GLASBENE ŠOLE FRANCA ŠTURMA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet javnega vzgojno – izobraževalnega zavoda Glasbene šole Franca Šturma s e    

i m e n u j e t a : 

 

- Alenka LOVIŠČEK STOJANOVIČ 

- dr. Gregor ŠEGA.  

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIC MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET JAVNEGA ZAVODA CENE ŠTUPAR – CENTRA ZA IZOBRAŽEVANJE 

LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet javnega zavoda Cene Štupar – Centra za izobraževanje Ljubljana  s e   i m e n u j e t a : 

 

- Ida MEDVED 

- Melita OVEN. 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

9. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA PSIHIATRIČNA KLINIKA LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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I. 

V Svet javnega zavoda Psihiatrična klinika Ljubljana  s e   i m e n u j e : 

 

- Marija HORVAT 

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

10. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA IN PREDSTAVNIKA UPORABNIKOV OZIROMA ZAINTERESIRANE 

JAVNOSTI V SVET JAVNEGA ZAVODA MLADI ZMAJI – CENTRA ZA KAKOVOSTNO 

PREŽIVLJANJE PROSTEGA ČASA MLADIH 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet javnega zavoda Mladi zmaji – Centra za kakovostno preživljanje prostega časa mladih 

se kot predstavniki Mestne občine Ljubljana   

i m e n u j e j o : 

 

- Marjan PERGER 

- Mojca SOJAR 

- Monika ŠTERLEK 

 

                                                                   II. 

V Svet javnega zavoda Mladi zmaji – Centra za kakovostno preživljanje prostega časa mladih 

se kot predstavnik uporabnikov oziroma zainteresirane javnosti  i m e n u j e : 

 

- Ivan JAĆIMOVIĆ.  

 

III. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

11. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA ZDRAVSTVENI DOM LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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I. 

V Svet javnega zavoda Zdravstveni dom Ljubljana  s e   i m e n u j e j o : 

- Stanka FERENČAK MARIN 

- Dunja PIŠKUR KOSMAČ 

- Matjaž ŠPAT 

- Matjaž VEDE 

- Nada VERBIČ 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

12. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE NOVE 

FUŽINE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Damjani KOROŠEC se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Nove 

Fužine.   

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

13. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA GIMNAZIJE LEDINA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOGU SKLEPA: 

 

Romanu VOGRINCU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Gimnazije Ledina.   

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

14. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO CENTRA ZA 

IZOBRAŽEVANJE, REHABILITACIJO, INKLUZIJO IN SVETOVANJE ZA SLEPE IN 

SLABOVIDNE  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Romani KOLAR se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Centra za 

izobraževanje, rehabilitacijo, inkluzijo in svetovanje za slepe in slabovidne. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

15. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA 

PIONIRSKI DOM – CENTER ZA KULTURO MLADIH  

 

Razpravljala sta svetnica Mojca Škrinjar ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Za direktorico javnega zavoda Pionirski dom – Center za kulturo mladih  s e   i m e n u j e : 

 

Barbara MURN VRVIŠČAR. 

 

II. 

Mandat imenovane začne teči z dnem 1. 3. 2022 in traja pet let. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Svetnica Mojca SOJAR je podala POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, naj se preveri, ali so vsi 

svetniki glasovali korektno oziroma da niso glasovali zase pri imenovanju v svete. 

 

Odgovor in pojasnilo v zvezi s postopkovnim predlogom svetnice sta podala župan in podžupan Aleš 

Čerin. 

 

Svetnica Mojca ŠKRINJAR je podala POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da mestni svet 

oblikuje en sklep in ga pošlje Komisiji za preprečevanje korupcije z razmislekom, da je to nerazumno 

in neživljenjsko določilo. 

 

Svetnik Matjaž VEDE je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da je potrebno upoštevati 

tudi okoliščino, ali se glasuje v paketu za več predstavnikov ali za posameznika. 

 

Župan je podal pojasnilo v zvezi s postopkovnimi predlogi svetnikov in nato dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme sklep, da se do naslednje seje pripravi strokovno 

gradivo za poziv Komisiji za preprečevanje korupcije k spremembam zakonodaje, ki bo 

upoštevala evropske standarde in odpravila neživljenjska določila (glede nasprotja interesov 

pri glasovanju svetnika za potrditev samega sebe pri imenovanju v svet zavoda ter glede 

prepovedi sodelovanja na javnem naročilu za družinske člane svetnika).  
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Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Svetniki v dvorani so zahtevali ponovitev glasovanja. 

 

Župan je dal sklep ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG POSLOVNEGA NAČRTA DRUŽBE ŽALE JAVNO PODJETJE, D.O.O. ZA 

LETO 2022 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo Odbora za gospodarske 

javne službe in promet. 

 

Mag. Robert Martinčič, direktor družbe ŽALE Javno podjetje, d.o.o., je podal uvodno obrazložitev.  

 

Julka Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Ksenija Sever, Ana Zagožen, Mojca Sojar, Jožef Horvat, dr. Dragan Matić in 

Mojca Škrinjar ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Poslovnega načrta družbe ŽALE Javno 

podjetje, d.o.o. za leto 2022. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

A) PREDLOG POSLOVNEGA NAČRTA DRUŽBE JAVNO PODJETJE LJUBLJANSKA 

PARKIRIŠČA IN TRŽNICE, D.O.O. ZA LETO 2022 

 

B) PREDLOG SOGLASJA ZA ZADOLŽITEV DRUŽBE JAVNO PODJETJE 

LJUBLJANSKA PARKIRIŠČA IN TRŽNICE, D.O.O., NAJVEČ DO VIŠINE 1.500.000 

EUROV 

 

Župan je predlagal, da se uvodne obrazložitve in razprava opravijo za obe točki skupaj, glasovanje pa 

bo potekalo o vsakem predlogu sklepa posebej. 



 

12 

 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo Odbora za gospodarske 

javne službe in promet k 6.a točki in poročilo Odbora za finance k 6.b točki. 

 

Mag. Andrej Orač, direktor Javnega podjetja Ljubljanska parkirišča in tržnice, d.o.o., je podal uvodno 

obrazložitev za obe točki.  

 

Julka Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora k 

točki 6.a.  

 

Mag. Mojca Lozej, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora k točki 6.b.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Pred razpravo je župan podal pojasnilo k točki 6.b. 

 

Razpravljali so svetniki: Ksenija Sever, mag. Marko Koprivc in Mojca Sojar. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal mag. Andrej Orač. 

 

Nato je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Poslovnega načrta družbe Javno 

podjetje Ljubljanska parkirišča in tržnice, d.o.o. za leto 2022. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana daje soglasje k predlogu, da se družba Javno podjetje 

Ljubljanska parkirišča in tržnice, d.o.o. kratkoročno zadolži pri bankah znotraj leta 2022, za 

potrebe uravnavanja finančne likvidnosti in rednega poslovanja, največ do višine 1.500.000 

EUR. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI  IN IZPLAČILU DELA PLAČE ZA 

REDNO DELOVNO USPEŠNOST DIREKTORICI JAVNEGA ZAVODA ŠPORT 

LJUBLJANA ZA LETO 2020 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

šport. 

 



 

13 

 

Marko Kolenc, vodja Oddelka za šport, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Marta Bon, predsednica Odbora za šport, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnik Jožef Horvat in župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi  in izplačilu 

dela plače za redno delovno uspešnost direktorici Javnega zavoda ŠPORT LJUBLJANA za leto 

2020. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG STRATEŠKEGA DOKUMENTA KROŽNI POTENCIALI LJUBLJANE 2021-

2027, S POGLEDOM LJUBLJANA, KROŽNO MESTO 2045 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

varstvo okolja. 

 

Nataša Jazbinšek Seršen, vodja Oddelka za varstvo okolja, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Jožef Horvat, predsednik Odbora za varstvo okolja, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Jožef Horvat, Ida Medved, Matjaž Vede, Mojca Škrinjar in Maruša Babnik. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato dal 

na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog strateškega dokumenta Krožni 

potenciali Ljubljane 2021-2027, s pogledom Ljubljana, krožno mesto 2045. 

 

Obrazložitev glasu sta podala svetnika Mojca Škrinjar in Jožef Horvat. 

 

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 9. 

 

PREDLOG SKLEPA O POZITIVNEM PREDHODNEM MNENJU K STRATEGIJI 

RAZVOJA JAVNEGA ZAVODA LJUBLJANSKI GRAD ZA OBDOBJE 2022-2026  

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost. 

 

Mateja Avbelj Valentan, direktorica Javnega zavoda Ljubljanski grad, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Emilija Mitrović Miloš, podpredsednica Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podala 

stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Mojca Sojar, dr. Dragan Matić in Mojca Škrinjar. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato dal 

na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o pozitivnem predhodnem 

mnenju k Strategiji razvoja Javnega zavoda Ljubljanski grad za obdobje 2022-2026. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O USTANOVITVI 

JAVNEGA ZAVODA MUZEJ IN GALERIJE MESTA LJUBLJANE   

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Emilija Mitrović Miloš, podpredsednica Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podala 

stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah 

Sklepa o ustanovitvi javnega zavoda Muzej in galerije mesta Ljubljane. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?id=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/140.%20seja%202021/LJ%20GRAD
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O RAZGLASITVI ZGODOVINSKIH 

SPOMENIKOV NA OBMOČJU OBČINE LJUBLJANA ŠIŠKA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Emilija Mitrović Miloš, podpredsednica Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podala 

stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Ker k predlogu odloka ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato je župan prešel na 

glasovanje o 

 

PREDLOGU SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembi Odloka o 

razglasitvi zgodovinskih spomenikov na območju občine Ljubljana Šiška.  

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 12. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU RAVNANJA Z 

NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM MESTNE OBČINE LJUBLJANA V VREDNOSTI NAD 

200.000 EUROV ZA LETO 2022 

 

B) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI SKUPNE VREDNOSTI 

PRAVNIH POSLOV NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA, KI JIH LAHKO SKLEPA 

MESTNA OBČINA LJUBLJANA V LETU 2022 

 

C) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K OSNUTKU BESEDILA PRAVNEGA POSLA – 

PRODAJNE POGODBE ZA PROSTORE V STAVBI NA NASLOVU RESLJEVA CESTA 14 

V LJUBLJANI 

 

D) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K OSNUTKU BESEDILA PRAVNEGA POSLA – 

PRODAJNE POGODBE ZA NEPREMIČNINI S PARC. ŠT. 723/3 IN PARC. ŠT. 747/10, OBE 

K. O. 1730 MOSTE 

 

E) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K OSNUTKU BESEDILA PRAVNEGA POSLA - 

PRODAJNE POGODBE ZA STAVBNO ZEMLJIŠČE S PARC. ŠT. 953/15, K. O. 1771 

ZADOBROVA 

 

F) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K OSNUTKU BESEDILA PRAVNEGA POSLA - 

PRODAJNE POGODBE ZA STAVBNO ZEMLJIŠČE S PARC. ŠT. 2/9, K. O. 1770 KAŠELJ 

 

Župan je predlagal, da se uvodne obrazložitve in razprava opravijo za vse točke skupaj, glasovanje pa 

bo potekalo o vsakem predlogu sklepa posebej. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročila pristojnega Odbora za 

ravnanje z nepremičninami. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev za vse 

točke.   

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za ravnanje z nepremičninami, je podala stališče odbora za vse 

točke. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal je svetnik Igor Horvat. 

 

Po končani razpravi je odgovor in pojasnilo v zvezi z razpravo svetnika podal župan in nato dal na 

glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o dopolnitvah Sklepa o Načrtu 

ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eurov 

za leto 2022. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 20 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi 

skupne vrednosti pravnih poslov nepremičnega premoženja, ki  jih lahko sklepa Mestna občina 

Ljubljana v letu 2022. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 20 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki C: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila 

pravnega posla – prodajne pogodbe za prostore v stavbi na naslovu Resljeva cesta 14 

v Ljubljani.   

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki D: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila 

pravnega posla – prodajne pogodbe za nepremičnini s parc. št. 723/3 in parc. št. 747/10, obe k. 

o. 1730 Moste.  

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki E: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila 

pravnega posla - prodajne pogodbe za stavbno zemljišče s parc. št. 953/15, k. o. 1771 

Zadobrova. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki F: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila 

pravnega posla - prodajne pogodbe za stavbno zemljišče s parc. št. 2/9, k. o. 1770 Kašelj.  

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 
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Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 29. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 

17.33 uri sejo končal. 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 


